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СОБРАНИЕ
НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА

Број 81/14-18
ПОНЕДЕЛНИК
8 јуни 2015 година
	   ЗАКАЖАНИ АКТИВНОСТИ
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11.00 часот, Сала „Борис Трајковски“

СЕДНИЦА БР. 16 НА КОМИСИЈА ЗА ОДБРАНА И БЕЗБЕДНОСТ
Предлог на дневен ред:
	[image: image1.jpg]



	1.
	Предлог-закон за дополнување на Законот за управување со кризи - I читање.


11.00 часот, Сала 4

СЕДНИЦА БР. 17 НА КОМИСИЈА ЗА ЕВРОПСКИ ПРАШАЊА
Предлог на дневен ред:
	[image: image2.jpg]



	1.
	Предлог-закон за градежните производи - I читање;
2. Разно.

	
	
	Предлогот на дневниот ред се дополнува со:

	1.
	Предлог-закон за ратификација на Рамковната спогодба помеѓу Република Македонија застапувана од страна на Владата на Република Македонија и Европската комисија за постапките за спроведување на финансиската помош од Унијата за Република Македонија во рамките на спроведувањето на помошта според Инструментот за претпристапна помош (ИПА II).


12.00 часот, Сала на Уставна комисија

СЕДНИЦА БР. 21 НА КОМИСИЈА ЗА НАДВОРЕШНА ПОЛИТИКА
Предлог на дневен ред:
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	1.
	Предлог-закон за ратификација на Рамковната спогодба помеѓу Република Македонија застапувана од страна на Владата на Република Македонија и Европската комисија за постапките за спроведување на финансиската помош од Унијата за Република Македонија во рамките на спроведувањето на помошта според Инструментот за претпристапна помош (ИПА II);

	[image: image4.jpg]



	2.
	Предлог-закон за ратификација на Спогодба меѓу Владата на Република Македонија и Советот на министри на Босна и Херцеговина за размена и заемна заштита на класифицирани информации .


13.00 часот, Сала 4

СЕДНИЦА БР. 15 НА КОМИСИЈА ЗА КУЛТУРА
Предлог на дневен ред:
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	1.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на  Законот за заштита на културното наследство - I читање.


14.00 часот, Сала 4

СЕДНИЦА БР. 73 НА ЗАКОНОДАВНО-ПРАВНА КОМИСИЈА

(започната на 4.6.2015 год.) (прво продолжение)

Дневен ред:



..



...
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	18.
	Предлог-закон за дополнување на Законот за управување со кризи - I читање;


По завршување на 73. седница започнува 

СЕДНИЦА БР. 74 НА ЗАКОНОДАВНО-ПРАВНА КОМИСИЈА

Предлог на дневен ред:
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	1.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на  Законот за заштита на културното наследство - I читање;
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	2.
	Предлог-закон за ратификација на Рамковната спогодба помеѓу Република Македонија застапувана од страна на Владата на Република Македонија и Европската комисија за постапките за спроведување на финансиската помош од Унијата за Република Македонија во рамките на спроведувањето на помошта според Инструментот за претпристапна помош (ИПА II);
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	3.
	Предлог-закон за ратификација на Спогодба меѓу Владата на Република Македонија и Советот на министри на Босна и Херцеговина за размена и заемна заштита на класифицирани информации.


	
	Подготвил: Снежана Орловиќ Стојановиќ
Контролирал: Тодор Пендаров
Одобрил: Снежана Корубин

	
Одделение за односи со јавноста и за изготвување на статистички материјали 8.6.2015


3

